
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Qi>» июля 2025 года № /н
с.Улёты

О признании утратившими силу некоторых постановлений

На основании протестов прокурора Улётовского района 
Забайкальского края от 30.06.2025, исх. № 07-21б-2025/Прдп252-25- 
20760001, от 30.06.2025, исх. № 07-21б-2025/Прдп250-25-20760001, от 
30.06.2025, исх. № 07-21б-2025/Прдп247-25-20760001, от 30.06.2025, исх. № 
07-21б-2025/Прдп251-25-20760001, от 30.06.2025, исх. № 07-216-
2025/Прдп248-25-20760001, от 30.06.2025, исх. № 07-21б-2025/Прдп249-25- 
20760001, от 30.06.2025, исх. № 07-21б-2025/Прдп253-25-20760001, в 
соответствии с Положением об администрации Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края, утверждённым решением Совета Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, в целях 
приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, администрация Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения «Аблатуйское» от 

03.10.2022 № 17 «О составе информации о муниципальных долговых 
обязательствах сельского поселения «Аблатуйское, порядке и сроках ее 
внесения в муниципальную долговую книгу сельского поселения 
«Аблатуйское»;

- постановление администрации сельского поселения «Артинское» от 
07.10.2022 № 15 «О СОСТАВЕ ИНФОРМАЦИИ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ДОЛГОВЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«АРТИНСКОЕ», ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ЕЕ ВНЕСЕНИЯ В 
МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛГОВУЮ КНИГУ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«АРТИНСКОЕ»;

- постановление администрации сельского поселения «Горекацанское» 
от 28.11.2022 № 36 «О СОСТАВЕ ИНФОРМАЦИИ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ДОЛГОВЫХОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ГОРЕКАЦАНСКОЕ», ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ЕЕ ВНЕСЕНИЯ В 



МУНИЦИПАЛЬНУЮДОЛГОВУЮ КНИГУ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ГОРЕКАЦАНСКОЕ»;

- постановление администрации городского поселения «Дровянинское» 
от 07.10.2022 № 92 «О составе информации о муниципальных долговых 
обязательствах городского поселения «Дровянинское», порядке и сроках ее 
внесения в муниципальную долговую книгу городского поселения 
«Дровянинское»;

- постановление администрации сельского поселения «Николаевское» 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
10.10.2022 № 16 «Об утверждении Положения о составе информации о 
муниципальных долговых обязательствах сельского поселения 
«Николаевское», порядке и сроках ее внесения в муниципальную долговую 
книгу сельского поселения «Николаевское»;

- постановление администрации сельского поселения «Хадактинское» 
от 10.10.2022 № 19 «О СОСТАВЕ ИНФОРМАЦИИ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ДОЛГОВЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ХАДАКТИНСКОЕ», ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ЕЕ ВНЕСЕНИЯ В 
МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛГОВУЮ КНИГУ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ХАДАКТИНСКОЕ»;

- постановление администрации сельского поселения «Ленинское» 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
26.09.2022 № 25 «О СОСТАВЕ ИНФОРМАЦИИ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ДОЛГОВЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ЛЕНИНСКОЕ», ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ЕЕ ВНЕСЕНИЯ В 
МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛГОВУЮ КНИГУ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ЛЕНИНСКОЕ».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» - .https://uletov.75.ru

Глава Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края

https://uletov.75.ru

